
Docnrl

5.1.2.e

Tue, 2 May 2023 12:09:36 +0100
5.1.2.e 5.1.2.e

" <5.1.2.e 5.1.2.e

aan kunnen geven waarop ze mag intekenen, en welk deel sportveld

Met vriendelijke groet,

I

I

4

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I
@coa.nl

Bij het op papier schouwen van sportpark De Elta was wat onduidelijkheid over de precieze situatie. Het betreft een sportpark dat 
momenteel nog (gedeeltelijk) in gebruik is, waardoor mijn collegas bij het leadsbureau op basis van de tekeningen/plattegronden 
niet met zekerheid konden zeggen om welk deel van het perceel het nu precies gaat.

Papieren schouw Sportlaan 3
Formulier beoordeling locaties.docx

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:
Attachments:

© Website: www.coa.nl
G Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag 
s Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

5.1.2.e

5.1.2.e

Vastgoed & Facilitair

Hi 5 12 e

Ik heb de tekeningen even meegestuurd, zou je aan 5.1.2. 
moet blijven?

fy ■$

@Velsen.nl>
@coa.nl>

g 5.1.2.e
24 5.1.2.e

http://www.coa.nl
Velsen.nl


Docnr2

5.1.2.e

Tue, 2 May 2023 12:28:49 +0100
5.1.2.e

" <5.1.2.e 5.1.2.e

Beste I5.1.2.e

Zou jij deze vraag over de Sportlaan misschien kunnen beantwoorden?5.1.2.e

5.1.2.e

@coa.nl>
Datum: dinsdag 02 mei 2023 1:09 PM

Onderwerp: Papieren schouw Sportlaan 3

aan kunnen geven waarop ze mag intekenen, en welk deel sportveld moet

Met vriendelijke groet,

I

I I5.1.2.e

Vastgoed & Facilitair

COA V) Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I
@coa.nl’.e

FW: Papieren schouw Sportlaan 3 
Formulier beoordeling locaties.docx

Zie onderstaande mail naar 
Alvast dank!
Groeten,

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

Bij het op papier schouwen van sportpark De Elta was wat onduidelijkheid over de precieze situatie. Het betreft een sportpark dat 
momenteel nog (gedeeltelijk) in gebruik is, waardoor mijn collegas bij het leadsbureau op basis van de tekeningen/plattegronden niet met 
zekerheid konden zeggen om welk deel van het perceel het nu precies gaat.

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:
Attachments:

( Website: www.coa.nl
G Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag 
s Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

5.1.2.e

Hi 512e

@velsen.nl>
@coa.nl>

S­bb

Ik heb de tekeningen even meegestuurd, zou je aan 512e 
blijven?

@velsen.nl" <512e

2 5.1.2.e

Van: 5.1 2.

trtjVelsen.nl>
(rt),coa.nl>

Aan: 5.1 2.
Kopie: 512e

<5.1.2.e

< 5.1.2.8

< 5.1.2.e

http://www.blackberry.com
http://www.coa.nl
velsen.nl
velsen.nl
trtjVelsen.nl


Docnr3

@velsen.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Wed, 3 May 2023 11:53:04 +0100
5.1.2.e

" <5.1.2.e 5.1.2.e

Hoi beide!

Mochten er nog vragen zijn hoor ik het graag!

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

I

Werkdagen: ma - di - do - vr

@velsen.nl’.e

I
https://www.velsen.nl/sites/default/files/logo_velsen.jpg.

I
Verzonden: woensdag 3 mei 2023 12:11

5.1.2.e

Onderwerp: RE: Papieren schouw Sportlaan 3

I

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

I

Werkdagen: ma - di - do - vr

@velsen.nl

In de bijlage zien jullie een groen gedeelte. Dit betreft ongeveer de helft van het veld en zou vrijgemaakt kunnen worden. Dit 
deel wordt niet meer ingezet. Wat betreft het oranje gedeelte zou er moeten worden overlegd met de sportverenigingen over 
de ruimte die zij nodig hebben voor hun activiteiten. Daar zit dus enige speling in maar is niet toe te zeggen op voorhand.

RE: Papieren schouw Sportlaan 3 
elta.png

Gemeente Velsen
Dudokplein 1, 1971 EN IJmuiden 
Postbus 465,1970 AL IJmuiden

Ik heb de vraag even voor jullie uitgezet. Zodra ik meer weet kom ik er op terug. De twee velden langs de Sportlaan moeten in 
zijn geheel behouden blijven. Dus jullie zitten op het juiste veld, maar ik durf niet met zekerheid te zeggen of het het complete 
veld betreft.

Gemeente Velsen
Dudokplein 1, 1971 EN IJmuiden 
Postbus 465,1970 AL IJmuiden

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:
Attachments:

Hb-1-2- 
1 5.1.2.e

5.1.2.

5.1.2.

@coa.nl>
@coa.nl>

en 5.1.2.Hoi 512 =

Van: 5.1.2.

Aan:' 5.1.2.
CC: 6,1.2e

Hl5-1-2-6

@coa.nl>
@coa.nl>

5.1.2.e

Samenleving

5-1- 2 e

Samenleving

‘ < 5.1.2e

" < 5.1.2.e

velsen.nl
velsen.nl
https://www.velsen.nl/sites/default/files/logo_velsen.jpg
velsen.nl


' 5.1.2.e

https://www.velsen.nl/sites/default/files/logo velsen.jpg.

@coa.nl>
Verzonden: dinsdag 2 mei 2023 13:29

’ 5.1.2.e

5.1.2.e

Onderwerp: FW: Papieren schouw Sportlaan 3

Zou jij deze vraag over de Sportlaan misschien kunnen beantwoorden?

Alvast dank!

Groeten,
I I5.1.2.e

@coa.nl>5.1.2.e

Datum: dinsdag 02 mei 2023 1:09 PM

Onderwerp: Papieren schouw Sportlaan 3

aan kunnen geven waarop ze mag intekenen, en welk deel sportveld moet

Met vriendelijke groet,

I

I

COA Centraal Orgaan op vang asielzoekers

I
@coa.nl’.e

Bij het op papier schouwen van sportpark De Elta was wat onduidelijkheid over de precieze situatie. Het betreft een sportpark dat 
momenteel nog (gedeeltelijk) in gebruik is, waardoor mijn collegas bij het leadsbureau op basis van de tekeningen/plattegronden niet met 
zekerheid konden zeggen om welk deel van het perceel het nu precies gaat.

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

( Website: www.coa.nl
4 Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag 
s Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Beste 512e

5.1.2.e

Hi 512 e

Van: 5.1.2.

5.1.2.e

< 5.1.2.e

Ik heb de tekeningen even meegestuurd, zou je aan 5.1.2. 
blijven?

Aan: 5.1.2.

g 5.1.2.e

Kopie: 5.1.2.
@Velsen.nl>

@coa.nl>

Zie onderstaande mail naar 512e

5.1.2.e

Vastgoed & Facilitair

Van: 512e

Aan: 512e
CC: 6,1.2e

4,?

< 5.1.2e

@velsen.nl>
@coa.nl>

https://www.velsen.nl/sites/default/files/logo_velsen.jpg
http://www.blackberry.com
Velsen.nl
velsen.nl


openbaar maken of op enige wijze verspreiden of vermenigvuldigen. disclaimer-

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. 
Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's 
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message 
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation 
accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 
messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

Aan deze e-mail kunnen geen rechten worden ontleend. De Gemeente Velsen sluit iedere aansprakelijkheid uit die 
voortvloeit uit de elektronische verzending van dit bericht. De inhoud van dit e-mailbericht (en de bijlagen) is 
uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Mocht u dit bericht bij vergissing ontvangen hebben dan wordt u 
verzocht de afzender hierover te informeren en het bericht te verwijderen. Indien u niet de geadresseerde bent noch 
een geautoriseerde medewerker die kennis mag nemen van berichten voor de geadresseerde, mag u het bericht niet
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Docnr5

5.1.2.e

Wed, 3 May 2023 14:10:39 +0100
@coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

RE: Papieren schouw Sportlaan 3

I
Hartelijk dank voor het uitzoeken, wij gaan ermee verder!

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

5.1.2.e

P
€

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

II @velsen.nl]5.1.2.e

Verzonden: woensdag 3 mei 2023 12:53

5.1.2.e

Onderwerp: RE: Papieren schouw Sportlaan 3

Hoi beide!

Mochten er nog vragen zijn hoor ik het graag!

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I 5.1.2.e

Samenleving

Werkdagen: ma - di - do - vr

In de bijlage zien jullie een groen gedeelte. Dit betreft ongeveer de helft van het veld en zou vrijgemaakt kunnen worden. Dit 
deel wordt niet meer ingezet. Wat betreft het oranje gedeelte zou er moeten worden overlegd met de sportverenigingen over 
de ruimte die zij nodig hebben voor hun activiteiten. Daar zit dus enige speling in maar is niet toe te zeggen op voorhand.

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Directie bedrijfsvoering
Afdeling Vastgoed & Facilitair

Gemeente Velsen
Dudokplein 1, 1971 EN IJmuiden 
Postbus 465, 1970 AL IJmuiden

(werkdagen flexibel, vrijdag niet beschikbaar)
(5) coa.nl

© Website: wvvw.coa.nl
G Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag
s Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag
Bij een bezoek aan het COA dient u altijd in het bezit te zijn van een geldig legitimatiebewijs.

4Please consider the environment

From:
Sent: 
To:
Subject:

a 5.1.2.e

M 5.1.2.e

5.1.2.e

Dag 5i 2e

@coa.nl>
@coa.nl>

@velsen.nl>; "512e

Aan: 512e
CC: 5.1

< 5.1.2.e

Van: 512e

" < 5.1.2.e

velsen.nl
velsen.nl


gjvelsen.nl
I5.1.2.e

https://www.velsen.nl/sites/default/files/logo velsen.jpg.

I
Verzonden: woensdag 3 mei 2023 12:11

Onderwerp: RE: Papieren schouw Sportlaan 3

I

Met vriendelijke groet,

I5.1.2.e

I 5.1.2.e I5.1.2.e

Samenleving

Werkdagen: ma - di - do - vr

5.1.2.e

https://www.velsen.nl/sites/default/files/logo velsen.jpg.

@coa.nl>
Verzonden: dinsdag 2 mei 2023 13:29

5.1.2.e

5.1.2.e

Onderwerp: FW: Papieren schouw Sportlaan 3

Zou jij deze vraag over de Sportlaan misschien kunnen beantwoorden?

Alvast dank!

Groeten,
I I5.1.2.e

@coa.nl>
Datum: dinsdag 02 mei 2023 1:09 PM

Onderwerp: Papieren schouw Sportlaan 3

Ik heb de vraag even voor jullie uitgezet. Zodra ik meer weet kom ik er op terug. De twee velden langs de Sportlaan moeten in 
zijn geheel behouden blijven. Dus jullie zitten op het juiste veld, maar ik durf niet met zekerheid te zeggen of het het complete 
veld betreft.

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

Gemeente Velsen
Dudokplein 1, 1971 EN IJmuiden 
Postbus 465, 1970 AL IJmuiden

Beste 512e

@coa.nl>
@coa.nl>

5.1.2.e

< 5.1.2.e

en 512e

Van: 5.1.2.

Kopie: 5.1.2.

Van: 5.1.2.

II5-1-2-6

Hoi 512e

[=05.1.2.

@velsen.nl>
@coa.nl>

Aan:' 5.1.2.
CC: 6,1.2e

Aan: 5.1.2. ©Velsen.nl>
@coa.nl>

' <5.1.2.e

< 5.1.2.e

Van: 512e

Aan: 512e
CC: 6,1.2e

Zie onderstaande mail naar 512e

<5.1.2.e

< 5.1.2.e

@velsen.nl

gjvelsen.nl
https://www.velsen.nl/sites/default/files/logo_velsen.jpg
https://www.velsen.nl/sites/default/files/logo_velsen.jpg
http://www.blackberry.com
velsen.nl
%25c2%25a9Velsen.nl
velsen.nl


I

aan kunnen geven waarop ze mag intekenen, en welk deel sportveld

Met vriendelijke groet,

I

| I

€
COA Cent raai Orgaan opvang asielzoekers

I.e

@coa.nl

Bij het op papier schouwen van sportpark De Elta was wat onduidelijkheid over de precieze situatie. Het betreft een sportpark dat 
momenteel nog (gedeeltelijk) in gebruik is, waardoor mijn collegas bij het leadsbureau op basis van de tekeningen/plattegronden 
niet met zekerheid konden zeggen om welk deel van het perceel het nu precies gaat.

© Website: www.coa.nl
G Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag 
s Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

2 5.1.2.6
>< 5.1.2.e

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het 
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan 
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was 
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages. 
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

5.1.2.e

Hi 5l2e

Ik heb de tekeningen even meegestuurd, zou je aan 5.1.2. 
moet blijven?

5.1.2.e

Vastgoed & Facilitair

Aan deze e-mail kunnen geen rechten worden ontleend. De Gemeente Velsen sluit iedere aansprakelijkheid uit die 
voortvloeit uit de elektronische verzending van dit bericht. De inhoud van dit e-mailbericht (en de bijlagen) is 
uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Mocht u dit bericht bij vergissing ontvangen hebben dan wordt u 
verzocht de afzender hierover te informeren en het bericht te verwijderen. Indien u niet de geadresseerde bent noch 
een geautoriseerde medewerker die kennis mag nemen van berichten voor de geadresseerde, mag u het bericht niet 
openbaar maken of op enige wijze verspreiden of vermenigvuldigen.
---------------------------------------disclaimer---------------------------------------

http://www.coa.nl


Docnr6

@Velsen.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Mon, 5 Jun 2023 15:09:38 +0100
@coa.nl>5.1.2.e

I

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

I

5.1.2.e

I5.1.2.e

x

@coa.nl>Aan: '512e

In het tweede addendum dat we afsloten voor de bestuursovereenkomst staat opgenomen:

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

I

Indien deze termijn onvoldoende blijkt, wordt de overeenkomst verlengd gelijk aan de duur van een door partijen nader 
schriftelijk over een te komen extra overbruggingsperiode.

Zou jij hem willen aanpassen met wie er bij jullie tekeningsbevoegd is hiervoor en hem ondertekend retour willen sturen? 
Moet dus wel voor het weekend, anders is de oude overeenkomst verlopen.

1. Deze bestuursovereenkomst loopt op 23 april 2023 af, tenzij de opvanglocatie ingezet wordt om de periode te overbruggen 
die nodig is om een alternatieve opvanglocatie te realiseren. In dat geval wordt de overeenkomst met zes weken of zoveel korter 
als nodig is om dit doel te behalen, verlengd.

Zie onderstaande mail en de bijlage met onze opzet voor schriftelijke overeenkomst voor verlengen van de BO. 
Ik hoor graag zo snel mogelijk of jullie akkoord zijn en zie dan de ondertekende versie graag tegemoet.

Onderwerp: verlenging overbruggingsperiode BO
Urgentie: Hoog

Sociaal Domein
Gemeente Velsen
Dudokplein 1, 1971 EN IJmuiden
Postbus 465,1970 AL IJmuiden

Dit addendum verloopt 4 juni. Tenzij we dus schriftelijk overeenkomen dat dit anders is.
We weten nu dat de Silja in ieder geval iets langer zal blijven liggen, vandaar dat ik je een opzet stuur voor een schriftelijk 
overeenkomst.

FW: verlenging overbruggingsperiode BO 
extra overbruggingsperiode BO.docx 
High

Hoi 512e

From:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:
Importance:

5.1.2.e

5.1.2.e

Van: 5.1.2.
Verzonden: donderdag 1 juni 2023 10:55

Hoi 512e

@velsen.nl
/ 5.1.2.e

" <5.1.2.e

’ < 5.1.2.e

Velsen.nl
velsen.nl


15.1.2.e

openbaar maken of op enige wijze verspreiden of vermenigvuldigen. disclaimer-

Aan deze e-mail kunnen geen rechten worden ontleend. De Gemeente Velsen sluit iedere aansprakelijkheid uit die 
voortvloeit uit de elektronische verzending van dit bericht. De inhoud van dit e-mailbericht (en de bijlagen) is 
uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Mocht u dit bericht bij vergissing ontvangen hebben dan wordt u 
verzocht de afzender hierover te informeren en het bericht te verwijderen. Indien u niet de geadresseerde bent noch 
een geautoriseerde medewerker die kennis mag nemen van berichten voor de geadresseerde, mag u het bericht niet

Sociaal Domein
Gemeente Velsen
Dudokplein 1, 1971 EN IJmuiden
Postbus 465,1970 AL IJmuiden

=5 5.1.2.S @velsen.nl 
/ 5.1.2.e

velsen.nl


Docnr7

de hierna te noemen: 'COA' en de gemeente Velsen, gevestigd aan het Dudokplein 1 in

II hierna te5.1.2.e

IJmuiden Plaats

Datum Datum

Gemeente Velsen Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I Bestuursvoorzitter COA5.1.2.e

I dr. M. Schoenmaker

noemen: 'de gemeente' een extra overbruggingsperiode overeen. Deze periode loopt tot uiterlijk 1 
september 2023 of zoveel korter als nodig is voor het realiseren van een alternatieve opvanglocatie

De afspraken die zijn vastgelegd in de bestuursovereenkomst incl. de addenda, blijven onverkort van 
kracht.

Op grond van artikel 4 lid 1 van het tweede addendum bij de Bestuursovereenkomst inzake de 
vestiging van een noodopvang aan de Wijkermeerweg 7 (Velsen Offshore Base Kade) in Velsen- 
Noord, gemeente Velsen (de bestuursovereenkomst) komen het Centraal Orgaan opvang 
asielzoekers, gevestigd aan de Rijnstraat 8 te Den Haag, hierbij rechtsgeldig vertegenwoordigd door

De bestuursovereenkomst eindigt van rechtswege na het verstrijken van de extra 
overbruggingsperiode.

IJmuiden, hierbij rechtsgeldig vertegenwoordigd door, 512e

5.1.2.e



Docnr8

5.1.2.e

Mon, 5 Jun 2023 15:21:28 +0100
@Velsen.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

RE: verlenging overbruggingsperiode BO

I

Maargoed ik zet er even vaart achter.

Groeten,
I5.1.2.e

@Velsen.nl]
Verzonden: maandag 5 juni 2023 16:10

@coa.nl>

I

Met vriendelijke groet,

I5.1.2.e

i

=5 5.1.2.S

|5.1.2.e

Verzonden: donderdag 1 juni 2023 10:55
’ < 5.1.2.e @coa.nl>

In het tweede addendum dat we afsloten voor de bestuursovereenkomst staat opgenomen:

1. Deze bestuursovereenkomst loopt op 23 april 2023 af, tenzij de opvanglocatie ingezet wordt om de periode te overbruggen 
die nodig is om een alternatieve opvanglocatie te realiseren. In dat geval wordt de overeenkomst met zes weken of zoveel korter 
als nodig is om dit doel te behalen, verlengd.

Ik stuur het nu door naar onze jurist. Verwacht morgen wel reactie, dan leg ik ‘m ter tekening. Duurt meestal een dag, dus hoop 
‘m woensdag aan je terug te kunnen sturen.
Als je de tekst uit het addendum strikt interpreteert, gaat er niks mis als we te laat zijn. We moeten alleen de periode nader 
schriftelijk overeenkomen.

Zie onderstaande mail en de bijlage met onze opzet voor schriftelijke overeenkomst voor verlengen van de BO. 
Ik hoor graag zo snel mogelijk of jullie akkoord zijn en zie dan de ondertekende versie graag tegemoet.

Onderwerp: FW: verlenging overbruggingsperiode BO
Urgentie: Hoog

Onderwerp: verlenging overbruggingsperiode BO
Urgentie: Hoog

Sociaal Domein
Gemeente Velsen
Dudokplein 1, 1971 EN IJmuiden
Postbus 465, 1970 AL IJmuiden

Hoi 5126

From:
Sent:
To:
Subject:

5.1.2.e

Van: 5.1.2.

Hoi 5l2e

Hoi 512e

0

Aan: '512e

Van: 5.1.2.

@velsen.nl
/ 5.1.2.e

Aan: 512e < 5.1.2.e

Velsen.nl
Velsen.nl
velsen.nl


Met vriendelijke groet,

I5.1.2.e

I

=55.1.2.
5.1.2.e

Indien deze termijn onvoldoende blijkt, wordt de overeenkomst verlengd gelijk aan de duur van een door partijen nader 
schriftelijk over een te komen extra overbruggingsperiode.

Zou jij hem willen aanpassen met wie er bij jullie tekeningsbevoegd is hiervoor en hem ondertekend retour willen sturen? 
Moet dus wel voor het weekend, anders is de oude overeenkomst verlopen.

Sociaal Domein
Gemeente Velsen
Dudokplein 1, 1971 EN IJmuiden
Postbus 465, 1970 AL IJmuiden

Dit addendum verloopt 4 juni. Tenzij we dus schriftelijk overeenkomen dat dit anders is.
We weten nu dat de Silja in ieder geval iets langer zal blijven liggen, vandaar dat ik je een opzet stuur voor een schriftelijk 
overeenkomst.

5.1.2.e

0

@velsen.nl
1 / 5.1.2.

Aan deze e-mail kunnen geen rechten worden ontleend. De Gemeente Velsen sluit iedere aansprakelijkheid uit die 
voortvloeit uit de elektronische verzending van dit bericht. De inhoud van dit e-mailbericht (en de bijlagen) is 
uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Mocht u dit bericht bij vergissing ontvangen hebben dan wordt u 
verzocht de afzender hierover te informeren en het bericht te verwijderen. Indien u niet de geadresseerde bent noch 
een geautoriseerde medewerker die kennis mag nemen van berichten voor de geadresseerde, mag u het bericht niet 
openbaar maken of op enige wijze verspreiden of vermenigvuldigen.
----------------------------------------------disclaimer----------------------------------------------

velsen.nl
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5.1.2.e

Mon, 5 Jun 2023 15:27:52 +0100
@Velsen.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

5i2e had ‘m al laten tekenen, zie bijgevoegd!

Groeten,
I I5.1.2.e

Verzonden: maandag 5 juni 2023 16:26
@coa.nl>

Onderwerp: FW: 230601 extra overbruggingsperiode BO Velsen

Met vriendelijke groet,

I5.1.2.e

I5.1.2.e

Vastgoed & Facilitair

F
COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

@coa.nl

|@coa.nl>
Datum: maandag 05 jun. 2023 12:05 PM

<

Onderwerp: FW: 230601 extra overbruggingsperiode BO Velsen

Goedemorgen,

Hierbij bovengenoemde getekend retour.

Met vriendelijke groet,

I 
I

FW: 230601 extra overbruggingsperiode BO Velsen
230601 extra overbruggingsperiode BO Velsen.docx, 230601 extra overbruggingsperiode BO Velsen.pdf

From:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:

© Website: www.coa.nl
d Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag
s Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag
Bij een bezoek aan het COA dient u altijd in het bezit te zijn van een geldig legitimatiebewijs.
•4 Please considerthe environment before printing this e-mail

< 5.1.2.e

Hoi 5l2e

2 5.1.2.e
• 5.1.2.e

Aan: 512e
Kopie: 512e

Van: 5.1 2.

Aan: 512e

5.1.2.e

< 5.1.2.e

Van: 5.1 2.

< 5.1.2e

|@coa.nl>
@coa.nl>

5.1.2.e

Velsen.nl
http://www.coa.nl


5.1.2.e

Programma Directie Capaciteitsopgave
l5.1.2.e

l5.1.2.e

Ma, di, wo, do (vrijdag roostervrij)

Centraal Orgaan opvang asielzoekers

A4*

9p-

COA V) Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I
Verzonden: donderdag 1 juni 2023 18:41

@coa.nl>5.1.2.e

Onderwerp: FW: 230601 extra overbruggingsperiode BO Velsen

Ha I5.1.2.e

Kun je bijgaande allonge uit mijn naam tekenen en retour sturen?5.1.2.e

5.1.2.e

@coa.nl>
Datum: donderdag 01 jun. 2023 12:27 PM

< |@coa.nl>5.1.2.e

Onderwerp: 230601 extra overbruggingsperiode BO Velsen

I 5.1.2.e

de allonge simpel op te

Gr 5-12'

d

I
I

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackbeny.com)

Aan: 512e

Gezien de relatief korte verlenging van de Bo met gemeente Velsen mbt de Silja, verzoekt de 5.1 2. 
lossen.
Zie overeenkomst als in bijlage.
Kun je deze tekenen? , dan zorg ik voorde verdere afwikkeling.

@coa.nl>; 512e

Van: 5.1.2.

Van: 5.1.2.

Aan: 5.1 2.

< 5.1.2.e

< 5.1.2.8

http://www.blackbeny.com
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II hierna te noemen: 'COA' en de gemeente Velsen, gevestigd5.1.2.e

5.1.2.eaan het Dudokplein 1 in IJmuiden, hierbij rechtsgeldig vertegenwoordigd door,
hierna te noemen: 'de gemeente' een extra overbruggingsperiode overeen.5.1.2.e 5.1.2.e

IJmuiden Plaats

Datum Datum

Gemeente Velsen Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I I I5.1.2.e 5.1.2.e

I I I5.1.2.e 5.1.2.e

Op grond van artikel 4 lid 1 van het tweede addendum bij de Bestuursovereenkomst inzake de 
vestiging van een noodopvang aan de Wijkermeerweg 7 (Velsen Offshore Base Kade) in Velsen- 
Noord, gemeente Velsen (de bestuursovereenkomst) komen het Centraal Orgaan opvang 
asielzoekers, gevestigd aan de Rijnstraat 8 te Den Haag, hierbij rechtsgeldig vertegenwoordigd door

De afspraken die zijn vastgelegd in de bestuursovereenkomst incl. de addenda, blijven onverkort van 
kracht.

Deze periode loopt tot uiterlijk 1 september 2023 of zoveel korter als nodig is voor het realiseren van 
een alternatieve opvanglocatie

De bestuursovereenkomst eindigt van rechtswege na het verstrijken van de extra 
overbruggingsperiode.

de 5.1.2.
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II hierna te noemen: 'COA' en de gemeente Velsen, gevestigd5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.ehet Dudokplein 1 in IJmuiden, hierbij rechtsgeldig vertegenwoordigd door, l..
hierna te noemen: 'de gemeente' een extra overbruggingsperiode overeen.5.1.2.e

's-GravenhageIJmuiden Plaats

5-6-2023Datum Datum

Gemeente Velsen Centraal Orgaan opvang asielzoekers
5.1.2.e

5.1.2.e I [ ]5.1.2.e

I l |
[ II I5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

de :
aan

5.1.2.e

Deze periode loopt tot uiterlijk 1 september 2023 of zoveel korter als nodig is voor het realiseren van 
een alternatieve opvanglocatie

De afspraken die zijn vastgelegd in de bestuursovereenkomst incl. de addenda, blijven onverkort van 
kracht.

Op grond van artikel 4 lid 1 van het tweede addendum bij de Bestuursovereenkomst inzake de 
vestiging van een noodopvang aan de Wijkermeerweg 7 (Velsen Offshore Base Kade) in Velsen- 
Noord, gemeente Velsen (de bestuursovereenkomst) komen het Centraal Orgaan opvang 
asielzoekers, gevestigd aan de Rijnstraat 8 te Den Haag, hierbij rechtsgeldig vertegenwoordigd door

De bestuursovereenkomst eindigt van rechtswege na het verstrijken van de extra 
overbruggingsperiode.

nauscanc.

5.1.2.e
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@velsen.nl>5.1.2.e

Tue, 6 Jun 2023 20:20:31 +0100
" < 5.1.2. @coa.nl>5.1.2.e ’.e

@velsen.nl>;" 5.1.2.5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

Subject: Re: Afstemming planvorming en communicatie

Hoi en I5.1.2.e 5.1.2.e

Dank voor de gesprekken van vanavond. Hier nog even kort de punten die we hebben besproken:

voor de eerste info avond, als optie gepland op 13 juli. Ik doe een voorzet en plan een overleg in met en5.1.2.e

I geniet nog even van je vakantie en we spreken elkaar snel!5.1.2.e

@coa.nl>5.1.2.e

Verzonden: Tuesday, June 6, 2023 5:54:46 PM
<

@coa.nl>
Onderwerp: RE: Afstemming planvorming en communicatie

|
Vastgoed & Facilitair

From:
Sent:
To:
Cc:

• In opdracht van de raad onderzoeken we 2 locaties, Elta en Handgraaf.
• Gemeente is verantwoordelijk voor een onderbouwing van de locatiekeuze aan provincie en onderzoekt 

ruimtelijke en milieutechnische haalbaarheid van de locatie(s). Mocht blijken dat de locatie(s) niet haalbaar 
zijn, gaan we andere locaties bekijken

• Het participatieproces is een coproductie. We maken samen een participatie/communicatieplan en draaiboek

Er moet een hoop gebeuren in aanloop naar de info avond dus geef graag tijdig aan als bepaalde zaken niet mogelijk 
zijn. En mocht ik zaken verkeerd verwoord hebben dan hoor ik dat graag.

5.1.2.e

5.1.2.e

• Haalbaarheid aankoop Handgraaf
• Een grove ruimtelijke indeling van de locatie(s), zoals oppervlakte/volume en referentiebeelden van de 

bebouwing

Dan nog even praktische zaken, we vinden het belangrijk om voor de info avond (liefst een week ervoor) duidelijkheid 
te hebben over:

mijn collega’s van participatie en communicatie
• COA start gesprekken met eigenaren van locatie Handgraaf over aankoop grond. Gemeente heeft hierbij de rol 

als mediator. Overleggen staan deze maand ingepland
• Na afronding van het haalbaarheidsonderzoek en participatie volgt een raadsbesluit (go/no go).
• Na het raadsbesluit start de planologische procedure. COA is Initiatiefnemer en risicodragend en 

verantwoordelijk voor de plankosten zoals het leveren van ruimtelijke en milieutechnische onderzoeken. En 
vraagt noodzakelijke vergunningen en evt vergunningen/ontheffingen van andere overheden aan Gemeente 
heeft hierbij de rol als plantoetser en spant zich in om de (planologische-juridische) procedures voortvarend te 
doorlopen. Dit leggen we tzt vast in een overeenkomst.

• We maken samen een planning van het gehele proces. Ik doe een voorzet.

Communicatie Velsen 
Met vriéndelijke groet,

II

■
5.1.2.e

< 5.1.2.e

" < 5.1.2.e@velsen.nl>;"512e

@velsen.nl>
5.1.2.e

5.1.2.e

<

@coa.nl>; "512e
@Velsen.nl>11 <5.1.2.

Aan: 5.1.2.
CC: 5.1.2.

' 5.1.2.e

Groet, 
5.1.2.e

Van: 5.1.2.

velsen.nl
velsen.nl
velsen.nl
Velsen.nl
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COA V Centraal Orgaan opvang asielzoekers

2 5.1.2.e

@coa.nl.e

I @velsen.nl>5.1.2.e

Datum: dinsdag 06jun. 2023 6:31 PM
@coa.nl>5.1.2.e

Onderwerp: Afstemming planvorming en communicatie

Hoi I5.1.2.e

I5.1.2.e

I
Domein Fysieke Leefomgeving

’ 5.1.2.e I

H

X

openbaar maken of op enige wijze verspreiden of vermenigvuldigen. disclaimer-

Aan deze e-mail kunnen geen rechten worden ontleend. De Gemeente Velsen sluit iedere aansprakelijkheid uit die 
voortvloeit uit de elektronische verzending van dit bericht. De inhoud van dit e-mailbericht (en de bijlagen) is 
uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Mocht u dit bericht bij vergissing ontvangen hebben dan wordt u 
verzocht de afzender hierover te informeren en het bericht te verwijderen. Indien u niet de geadresseerde bent noch 
een geautoriseerde medewerker die kennis mag nemen van berichten voor de geadresseerde, mag u het bericht niet

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het 
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan 
het elektronisch verzenden van berichten.

Gemeente Velsen
Dudokplein 1, 1971 EN IJmuiden 
Postbus 465,1970 AL IJmuiden

5.1.2.e

Ik belde je zojuist om even te overleggen over planvorming, planning, communicatie etc.
Heb je morgenochtend tijd om te bellen?
Met vriendelijke groet,

© Website: www.coa.nl
G Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag
a Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag
Bij een bezoek aan het COA dient u altijd in het bezit te zijn van een geldig legitimatiebewijs.
•4Please consider the environment before printing this e-mail

5.1.2.e

Aan: 512e

5.i.2.e @velsen.nl

Van: 5.1 2.

velsen.nl
http://www.coa.nl
velsen.nl


Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

openbaar maken of op enige wijze verspreiden of vermenigvuldigen. disclaimer-

Aan deze e-mail kunnen geen rechten worden ontleend. De Gemeente Velsen sluit iedere aansprakelijkheid uit die 
voortvloeit uit de elektronische verzending van dit bericht. De inhoud van dit e-mailbericht (en de bijlagen) is 
uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Mocht u dit bericht bij vergissing ontvangen hebben dan wordt u 
verzocht de afzender hierover te informeren en het bericht te verwijderen. Indien u niet de geadresseerde bent noch 
een geautoriseerde medewerker die kennis mag nemen van berichten voor de geadresseerde, mag u het bericht niet

This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was 
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.
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@velsen.nl>From: 5.1.2.e 5.1.2.e

Wed, 7 Jun 2023 10:38:43 +0100Sent:

" <1 @coa.nl>To: 5.1.2.e 5.1.2.e

Dank je wel voor de info! Bijgaand het collegebericht dat gisteren naar onze raad is gestuurd.

Hartelijke groet.

I I5.1.2.e

5.1.2.e

@velsen.nl
5.1.2.e

w•

<l @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Verzonden: woensdag 7 juni 2023 11:29
@velsen.nl>5.1.2.e

@velsen.nl>
Onderwerp: FW: Voorbeelden

Zoals zojuist besproken. Volgende keer zet ik je meteen in de CC ...

I

]5.1.2.e

Verzonden: dinsdag 6 juni 2023 21:35
@velsen.nl>5.1.2.e

Onderwerp: Voorbeelden

I

Publiek en Bestuur
Team Communicatie

Subject:
Attachments:

Collegebericht opvang vluchtelingen Velsen
Voortgang opvang vluchtelingen collegebericht.pdf

Gemeente Velsen
Dudokplein 1, 1971 EN IJmuiden 
Postbus 465,1970 AL IJmuiden

Enkele bijlagen gaan over de (komst van een) noodopvang maar dat maakt voor de meeste vragen en antwoorden niet zoveel verschil met 
de azc.

=55.1.2.
l 5.1.2.e

Ha 512 e

Gr. 5.1.2.e

Zoals beloofd, hier alvast een aantal actuele documenten en links:
1. Communicatieplan

Beste 512e

Van: 5.1 2.

Van: 5.1 2.

Hoi 512e

Aan: 5.1 2.
CC: 6.1.2e

Aan: 512e

<5.1.2.e

S

velsen.nl
velsen.nl
velsen.nl
velsen.nl
velsen.nl


Ik ben nog op zoek naar meer en betere communicatieplannen.

De Word-documenten graag met prudentie behandelen.

We hebben veel meer maar dit is alvast ter inspiratie.

Met vriendelijke groeten,

I I5.1.2.e

I I5.1.2.e

€
COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I

□ n m(0)

openbaar maken of op enige wijze verspreiden of vermenigvuldigen. disclaimer-

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Stafafdeling Strategie, Bestuur en Omgeving 
Team Communicatie & Relatiemanagement

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Aan deze e-mail kunnen geen rechten worden ontleend. De Gemeente Velsen sluit iedere aansprakelijkheid uit die 
voortvloeit uit de elektronische verzending van dit bericht. De inhoud van dit e-mailbericht (en de bijlagen) is 
uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Mocht u dit bericht bij vergissing ontvangen hebben dan wordt u 
verzocht de afzender hierover te informeren en het bericht te verwijderen. Indien u niet de geadresseerde bent noch 
een geautoriseerde medewerker die kennis mag nemen van berichten voor de geadresseerde, mag u het bericht niet

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. 
Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's 
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message 
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation 
accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 
messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE, Den Haag

2. Draaiboek inloopavond
3. Bewonersbrief
4. Persberichten nieuwe locaties
5. Q&A's

5.1.2.e

Nog wat extra Vragen & Antwoorden (Q&A):
• https://www.dronten.nl/home/noodopvang-coa/veel-gestelde-vragen-noodopvang-coa/
• https://haarlem.nl/opvang-vluchtelingen
• https://www.kampen.nl/ontheemden

http://www.coa.nl
https://www.dronten.nl/home/noodopvang-coa/veel-gestelde-vragen-noodopvang-coa/
https://haarlem.nl/opvang-vluchtelingen
https://www.kampen.nl/ontheemden
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GEMEENTE VELSEN

Collegebericht

Weeknummer: 23

IDatum vergadering Ambtenaar6-6-2023

IZaaknummer 48406-2023 Telefoonnr.

IPortefeuillehouders) E-mailadres @velsen.nl5.1.2.e 5.1.2.e

Bijlagen

Onderwerp: Voortgang opvang vluchtelingen

Geachte leden van de raad,

Planning nieuw schip
Eerder informeerden wij u dat het COA een alternatief klein zeecruiseschip op het oog had voor de 
opvang aan de VOB-kade en dat het COA voor dit schip een Letter Of Intent afsloot. Na het besluit 
in de gemeenteraad is het COA overgegaan op de onderhandelingen met de rederij. De 
onderhandelingen zijn nu in een afrondende fase.
De verwachting is dat het schip in augustus zal kunnen aanmeren aan de VOB-kade. Omdat 
opvang op het nieuwe schip voor een andere situatie zorgt, zullen we samen met het COA een 
aangepast veiligheidsplan opstellen. Ook moeten voor het nieuwe schip weer 
vergunningsprocedures doorlopen worden. En we zullen met het COA een nieuwe 
bestuursovereenkomst aangaan waarbij we afspraken maken over de voorwaarden van de 
opvang locatie.

Tijdens de raadsvergaderingen van 17 en 21 mei nam de raad het besluit om tot eind 2024 250­
300 vluchtelingen op te vangen op een schip aan de VOB-kade. Het gaat hierbij om de doelgroep 
met binding in de regio, zoals de gezinnen met schoolgaande kinderen en mensen die stage lopen 
via Techport. Voor opvang op de langere termijn besloot de raad het college opdracht te geven om 
onderzoek te doen naar de landlocaties Handgraaf en Sportpark de Elta en hierbij ook de 
mogelijkheden voor andere locaties in ogenschouw te houden voor het geval dat opvang op deze 
locaties niet voldoende of niet mogelijk blijkt te zijn. In dit collegebericht informeren wij u over de 
voortgang.

Overbrugging
Op de Silja Europa worden op dit moment nog een kleine 300 vluchtelingen opgevangen. Hoe lang 
de Silja nog kan blijven liggen is onzeker. Eerder verscheen een bericht in de krant waarin stond 
dat een woordvoerder van COA aangaf dat de Silja Europa kan blijven liggen tot het nieuwe schip

5.1.2.e

5.1.2.e

$

velsen.nl


GEMEENTE VELSEN

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Velsen

er is. Deze informatie is onjuist. Dit weten we op dit moment nog niet. De komende weken zal 
duidelijk worden of de Silja op een andere locatie ingezet kan worden.
Indien de Silja voor augustus zal moeten vertrekken, zal het COA in samenwerking met de 
gemeente voor de vluchtelingen die hier nu verblijven een tijdelijke overbrugging regelen.

Walstroom
Het nieuwe schip kan aangesloten worden op walstroom. Op de kade is een walstroomvoorziening 
aanwezig. Deze walstroomvoorziening is geënt op de Silja Europa, die een grotere 
capaciteitsbehoefte heeft dan het nieuwe schip. Er zijn dus kleine aanpassingen nodig om de 
walstroom aan te laten sluiten op het nieuwe schip. De insteek is om zoveel mogelijk gebruik te 
maken van de bestaande voorzieningen.

Driehuis
Op de AMV-locatie in Driehuis verloopt de opvang goed. Naast de 64 jongeren die COA opvangt, is 
Parlan begin mei gestart met de opvang van 18 alleenstaande minderjarige statushouders. Op een later 
moment komen hier nog 3 jongeren bij die Parlan zal opvangen in kleinschalige wooneenheden. Hier is 
ambulante begeleiding aanwezig en worden jongeren voorbereid op zelfstandig wonen.
COA wil het aantal opvangplekken in Driehuis uitbreiden. In de bestuursovereenkomst spraken we af 
dat er op de locatie maximaal 511c AMV’ers mogen worden opgevangen. Met de 64 jongeren van COA 
die er al zijn en de 21 jongeren van Parlan, is er dus nog ruimte voor 15 extra plekken. Er zijn 
werkzaamheden nodig om de extra plekken te creëren. Het COA heeft een vergunning brandveilig 
gebruik aangevraagd bij de gemeente. De gemeente moet nog een besluit nemen hierover.

Voortgang onderzoek landlocaties
We zijn bezig om een plan van aanpak op te stellen voor het onderzoeken van de landlocaties voor de 
langere termijn. We kijken hierbij onder andere naar het opzetten van een participatietraject, gesprekken 
met eigenaren en het COA en welke ruimtelijke en milieukundige onderzoeken nodig zijn. Met Pre 
Wonen, de eigenaar van de locatie Handgraaf, en het COA is al een eerste verkennend gesprek 
gevoerd. Binnenkort zullen wij ook in gesprek met de particulier die een deel van de grond op die locatie 
bezit. Ook voor Sportpark de Elta zullen wij, samen met COA, de komende periode in gesprek gaan met 
de gebruikers van het terrein.
Inwoners van Santpoort-Zuid hebben een brief ontvangen waarin wij aangeven voor de zomer nog met 
hen in gesprek te willen. We zullen een bijeenkomst organiseren waar inwoners hun vragen, zorgen, 
wensen en ideeën kunnen delen. Over de precieze invulling en de details informeren wij inwoners later 
met een brief.

$
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@Velsen.nl>5.1.2.e

Thu, 8Jun 2023 12:11:47 +0100
"< @coa.nl>5.1.2.e < 5.1.2.e 5.1.2.e

& 5.1.2.e

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

I

iB 5.1.2.e

I5.1.2.e

x

openbaar maken of op enige wijze verspreiden of vermenigvuldigen. disclaimer-

In de bijlage stuur ik jullie de ondertekende schriftelijke overeenkomst op het verlengen van de BO van de Wijkermeerweg 
retour.

Aan deze e-mail kunnen geen rechten worden ontleend. De Gemeente Velsen sluit iedere aansprakelijkheid uit die 
voortvloeit uit de elektronische verzending van dit bericht. De inhoud van dit e-mailbericht (en de bijlagen) is 
uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Mocht u dit bericht bij vergissing ontvangen hebben dan wordt u 
verzocht de afzender hierover te informeren en het bericht te verwijderen. Indien u niet de geadresseerde bent noch 
een geautoriseerde medewerker die kennis mag nemen van berichten voor de geadresseerde, mag u het bericht niet

schriftelijke overeenkomst BO
230601 extra overbruggingsperiode BO Velsen ondertekend.pdf

Sociaal Domein
Gemeente Velsen
Dudokplein 1, 1971 EN IJmuiden
Postbus 465,1970 AL IJmuiden

From:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:

5.1.2.e

@coa.nl>; "512e

Hoi 5.1.2.

1 5.1.2.e

@velsen.nl 
/ 5.1.2.e

Velsen.nl
velsen.nl
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II hierna te noemen: 'COA' en de gemeente Velsen, gevestigd5.1.2.e

I
hierna te noemen: 'de gemeente' een extra overbruggingsperiode overeen.5.1.2.e 5.1.2.e

's-GravenhageIJmuiden Plaats

5-6-2023Datum 06-06-2023 Datum

Centraal Orgaan opvang asielzoekers

5.1.2.e

5.1.2.e I 5.1.2. r’.e

I l |
[ II I5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

Deze periode loopt tot uiterlijk 1 september 2023 of zoveel korter als nodig is voor het realiseren van 
een alternatieve opvanglocatie

De afspraken die zijn vastgelegd in de bestuursovereenkomst incl. de addenda, blijven onverkort van 
kracht.

Op grond van artikel 4 lid 1 van het tweede addendum bij de Bestuursovereenkomst inzake de 
vestiging van een noodopvang aan de Wijkermeerweg 7 (Velsen Offshore Base Kade) in Velsen- 
Noord, gemeente Velsen (de bestuursovereenkomst) komen het Centraal Orgaan opvang 
asielzoekers, gevestigd aan de Rijnstraat 8 te Den Haag, hierbij rechtsgeldig vertegenwoordigd door

De bestuursovereenkomst eindigt van rechtswege na het verstrijken van de extra 
overbruggingsperiode.

de 512 =

Gemeente Velsen
5.1.2.e

aan het Dudokplein 1 in IJmuiden, hierbij rechtsgeldig vertegenwoordigd door, 5.1.2.

5.1.2.e



Docnr17

5.1.2.e

Wed, 14 Jun 2023 14:49:09 +0100
@coa.nl>5.1.2.e

Dit zijn de potentiële locaties als inspiratie ;-)

I
Verzonden: woensdag 14 juni 2023 15:33

@coa.nl>
Onderwerp: gegevens nodig voor onderbouwing locatieonderzoek Velsen

I ]5.1.2.e

Met vriendelijke groet,

I5.1.2.e

I
Vastgoed & Facilitair

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I
@coa.nl

@velsen.nl]
Verzonden: woensdag 14 juni 2023 15:26

' 5.1.2.e

5.1.2.e

Onderwerp: gegevens nodig voor onderbouwing locatieonderzoek provincie

om voor de provincie een onderbouwing te maken over de keuze

Groet,

Kunnen we even bellen?
Ik begrijp dat jij de ontwikkelaar bent voor locatie is Velsen

@coa.nl> 
@Velsen.nl>

van de locaties. Afgesproken is dat deze onderbouwing binnen 4 weken wordt geleverd maar hiervoor is meer informatienodig 
over exploitatietermijn en een grove inschatting van het ruimtegebruik. Voor beide locaties gaan wij uit van 3 bouwlagen.
Kan jij aangeven hoe lang de gebouwen maximaal blijven staan en hoeveel m2 bvo er bij benadering nodig is? Zou je dat deze 
week kunnen laten weten?

gegevens nodig voor onderbouwing locatieonderzoek Velsen
23936- PapierenSchouwTerrein 26-04-2023-14_24_27.pdf, 23961- PapierenSchouwTerrein 03-05-

Hoi 512e

From:
Sent:
To:
Subject:
Attachments:
2023-14_09_50.pdf

S 
9

(5 Website: www.coa.nl
G Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag
s Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag
Bij een bezoek aan het COA dient u altijd in het bezit te zijn van een geldig legitimatiebewijs.
•4Please considerthe environment before printing this e-mail

Van: 512.

5.1.2.e

Inmiddels hebben we opdracht gegeven aan bureau 512e

2 5.1.2.e
El 5.1.2.e

Aan: 512e

F

< 5.1.2e

Van: 512e

" < 5.1.2.e

■
5.1.2.e

Aan: 512e
CC: 6.1.2e

velsen.nl
Velsen.nl
http://www.coa.nl


I5.1.2.e

Aan deze e-mail kunnen geen rechten worden ontleend. De Gemeente Velsen sluit iedere aansprakelijkheid uit die 
voortvloeit uit de elektronische verzending van dit bericht. De inhoud van dit e-mailbericht (en de bijlagen) is 
uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Mocht u dit bericht bij vergissing ontvangen hebben dan wordt u 
verzocht de afzender hierover te informeren en het bericht te verwijderen. Indien u niet de geadresseerde bent noch 
een geautoriseerde medewerker die kennis mag nemen van berichten voor de geadresseerde, mag u het bericht niet 
openbaar maken of op enige wijze verspreiden of vermenigvuldigen.
----   ----------------------------------——disclaimer------- —---------——--------- —----------
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Rapportage DiSc Papieren schouw terrein

' Centraal Orgaan opvang asielzoekersCOA

IPapieren schouwer:

Document gegenereerd door: 5.1.2.e

Datum papieren schouw: 19-04-2023

Handtekening 5.1.2.e

Lead ID: 23936

Naam: Velsen - Wustelaan

Santpoort-ZuidPlaats:

Pagina 1 van 12Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde 
over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.

5.1.2.e



Rapportage DiSc Papieren schouw terrein

. G Cen
COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

14300

Gemeente Velsen

Nee

I
I5.1.2.e

I
gVelsen.nl

Locatie COA in de buurt

Positie portefeuille

Pagina 2 van 12

Standpunt COA
Positie tov spreiding

Beschikbaarheid/Haalbaarheid
Eigenschappen locatie

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

Aanbieder
Bedrijfsnaam 
Telefoonnummer 
E-mailadres
Is eigenaar

Exploitatievorm 
Oppervlakte perceel 
Beschikbaar per 
Periode beschikbaar 
Aanbieder kan exploiteren 
Opmerkingen locatie

Basisgegevens en contactgegevens
Locatiegegevens

i 
I 
I

Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde 
over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.

Leadnummer
Naam locatie
Straat + huisnummer
Postcode
Plaats
Gemeente
Provincie

Beschikbaarheid gemeente
Standpunt gemeente

Nee
Eigenaar Pré Wonen wil de locatie in de markt zetten 
en heeft de verkoop opgeschort in afwachting op 
een eventueel formeel verzoek vanuit het COA. De 
eigenaar wenst op korte termijn duidelijkheid hierover. 
De locatie is een beoogde woningbouwlocatie. In dat 
kader zijn afspraken gemaakt met een omwonende 
over het verkrijgen van een nieuwe woning in het 
plangebied in het geval de locatie wordt verkocht.
Mocht een AZC worden gerealiseerd, is het belangrijk 
dat met omwonende hierover nieuwe afspraken 
worden gemaakt.

Contactpersoon
Naam
Functie
Telefoonnummer
E-mailadres

23936
Velsen - Wustelaan 
Wustelaan
2082 XH 
Santpoort-Zuid 
Velsen
Noord-Holland

5.1.2.e

gVelsen.nl


Rapportage DiSc Papieren schouw terrein

8 Centraal Orgaan opvang asielzoekersCOA

Gelegen in een bosrijk gebied tussen weilanden, een sportpark en een villawijk.

Omschrijving omgeving

Functies in omgeving

Omschrijving dorp/stad Santpoort - zuid heeft 3.365 inwoners

Voorzieningen Kinderopvang en basisschool Brederode Daltonschool op 450m, Middelbare school Daaf geluksschool op 2,1 km afstand

Soort en staat terrein Braakliggend grasland, omringd door bomen.

Water Nee

Routing Goed bereikbaar te voet, met de fiets en met de auto. Voetpad langs hoofdweg aanwezig.

Inzoom

-mee.8
8

M

fr

o8

Pagina 3 van 12

Google maps afbeelding
Uitzoom

Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde 
over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.

Station Santpoort-Zuid bevindt zich op circa 600 meter. Vanaf hier gaat er een bus en een sprinter naar Hoorn/Haarlem/ 
Amsterdam. , AZC Amsterdam Willinklaan (18.5km)

Centrum van het dorp op circa 800 meter van het perceel met oa een supermarkt. Burgermeester Reigerspark op 500m.
Sportpark SV Terrasvogels (200m), Buurthuis 't brederode Huys (700m).

Locatie
Omschrijving locatie

2, 2ë2
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8COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

Kaartmateriaal, kadaster
Kadastrale gegevens Kadaster Sectie Nummer

Perceeloppervlakte 14300

Stichting Pré WonenEigendom/eigenaar

Type pacht Koop

Overig Er zijn geen publiekrechtelijke beperkingen bekend.

Eigendom_ Velsen_F_8268

Pagina 4 van 12Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde 
over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.

Kadastrale afbeelding
Kaart F 8268



Schaal 1:2000 kadaster
Kadastrale gemmeerte Velsen

8268

Xeg sansez214dens u=sse esiss e 19 301 2023 Co DGne2 00 na .aam.' en se c r 2ch cs irtetac.ge
öeb6m2zae vanneetE2es aa

Deza 1221 E nooxOOercn.

Kadastrale kaart Owrefereree: NANINE

kadaster

VOLLEDIO BLIGEWEnKT ■
18-04-2023 ■ 14:59

Eigendomsinformatie

ALGEMEEN

Kadastrale aanduiding Velsen F 8268

2082 XH SANTPOORT ZUID

Koopjaar 2006
Ontstaan uit Velsen F 7509

AANTEKENINGEN

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend.

RECHTEN

Postadres Postbus 2008
2002 CA HAARLEM

Statutaire zetel HAARLEM

KvK-nummer 34061728 (Bron: Handelsregister)

Pagina 5 van 12Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde 
over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.

Ingeschreven op 23-11-2016 om 09:00

Ingeschreven op 23-11-2016 om 09:00
Ingeschreven op 04-05-2006 om 09:00

| va r EDG i EERD TM
18-04-2023 -14:59

NANINE

S115179664119-04-2023 - 11:40

Kadastrale grootte 14.300 m2
Grens en grootte Vastgesteld 

Coördinaten 103915 - 492658

velsen F 8268

Locatie VD B V EYS PLNTS 121

1 Eigendom (recht van) 

Afkomstig uit stukken Hyp4 69474/26

Hyp4 69474/25
Hyp419487/185 Amsterdam

Omschrijving Wonen
Terrein (nieuwbouw wonen)

Koopsom € 2.le

Naam gerechtigde Stichting Pré Wonen

Adres Rijksweg 347 
1991AB VELSERBROEK
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8 Centraal Orgaan opuang asielzoekersCOA

Bestemmingsafbeelding
bestemming

NLocatie bestemming •*
E

GEMEENTE (4) PROVINCIE (33) RIJK (30)

t NL.IMRO.O453.BPOO01WONINGSPLIT1-ROO1.html s
BESTEMMINGSPLANNEN

oLocatie overige zaken

O
tO

O
STRUCTUURVISIES

A Verberg plannen

t /Al:

Pagina 6 van 12

4 Ruimtelijkeplannen.nl

Kaartmateriaal, Bestemming 
Locatie

Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde 
over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.

Bestemming: Woningsplitsing en onzelfstandige bewoning 
https://www.ruimtelijkeplannen.nl/documents/
NL.IMRO.0453.BP0001 WONINGSPLIT1-R001/

Welk bestemmingsplan 
moet ik kiezen?

Santpoort-Zuid
gemeentelijk plan; bestemmingsplan artikel
10
onherroepelijk (2005-12-28)

Woningsplitsing en onzelfstandige 
bewoning 
bestemmingsplan
onherroepelijk (vastgesteld 2021-12-23)

Voorbereidingsbesluit hyperscale Ea 
datacenters 
voorbereidingsbesluit 
vastgesteld (2022-11 -08)

Paraplubestemmingsplan parkeren
Velsen
bestemmingsplan
onherroepelijk (vastgesteld 2018-06-28)

Ruimtelijkeplannen.nl
https://www.ruimtelijkeplannen.nl/documents/
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9 Centraal Orgaan opvang asielzoekersCOA

Veiligheidsafbeelding
buisleidingnInrichtingen Geen biijzonderheden gevonden

o Gekozen kaartenKaarten toevoegen

Transport Geen biijzonderheden gevonden
o KaartenQ

Q Alle kaarten aan/uit*Buisleidingen Geen biijzonderheden gevonden

Toelichting veiligheid Geen biijzonderheden gevonden
Legenda:

natuurbrand — Transport Buisleit

Achtergrondkaarten

//
/««

89Water (3)

veiligheid
Kaartenn ■ ।
o Gekozen kaartenKaarten toevoegen

Qze o Kaarten

Q Alle kaarten aan/uit• %

Transparantie: 0%

Legenda:

% *

%
I C Kwetsbare objecten

• Defensiezones

• Bovengrondse hoogspanningslijnen

met rekenafstand

/
/

«8

Pagina 7 van 12

Kaartmateriaal - Risico - Externe veiligheid
Risico's

[ Geluid van vliegverkeer

• Geluid van windturbines

• Stiltegebieden

Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde 
over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.

/ Buisleiding
/ Basisnet Weg 
/ Basisnet Water

• Dijken en duinen

I__I Droge verdiepingen

U Kwetsbare gebieden voor

§

© Veillgheidsinformatie

milieubelastende activit

g
8

Interprovinciaal Overle 

( Uitleg bij kaart 

® Kaart verwijderer

Q Dijken en duinen 

[ Droge verdiepingen

I__I Kwetsbare gebieden voor

8%

[ Natte koeltorens (bevestigd)

• Natte koeltorens (nieuw en 

afgewezen)

[ | Nucleaire installaties

• Preparatiezones nucleaire Installaties

C Transport gevaarlijke stoffen - 

Buisleidingen

• Transport gevaarlijke stoffen - 

wegen, spoor, water

■ Seveso
A TankenBrandstoffe
• OpslagtankGas
o Anderinsluitsysteer
• OpslagtankVloeistc
o Aardgasstation/Mij
■ OpslagVerpakt
■ Vervoer
□ AmmoniakKoelinste
« BadGiftig
♦ Mestvergisting
* Vuurwerk
• OpslagOntplofbaar 
a Nucleair
■ Windturbine
• Restcategorie

• Maximale waterdiepte bij een 

dijkdoorbraak

Q Transport gevaarlijke st

Buisleidingen

Transparantie: 0%

Klimaatverandering (17)

Licht (4)

Lucht (45)

Natuur (23)

Prettig wonen (21)

Veilige omgeving (14)

s Veillgheidsinformatie

milieubelastende activiteiten

g%
8
9

%

|__ | Defensiezones

I I Bovengrondse hoogspanningslijnen 

met rekenafstand
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Centraal Orgaan opvang asielzoekersCOA

Geluidsafbeelding
geluid

Geluidsindicatie Geluidsindicatie is goed (45-50db)
Atlas Leefomgeving - Verken en ontdek je leefomgeving

Geurzone nvt Kaarten

Kaarten
Luchtverontreiniging

oKaarten toevoegen

Qz

YKaarten

(1

I
/

ë8

lucht

# Check je plek Thema's - Nieuws - Workshops

I I Geluid van wegverkeer ’s nachts

I I Geluid van treinverkeer (Lden) 

□ Geluid van treinverkeer 's nachts § s

Kaartmateriaal - risico's - geluid, geuren luchtverontreiniging
Locatie

Stikstofdioxideconcentratie is iets boven WHO waarde (10-12 
ug/m3)
Roetconcentratie is goed (<0,4 ec/m3)

Nieuwe kaarten (11)
Algemene kaarten (16)
Bodem (17)
Eropuit (22)
Geluid in je omgeving (33)

Kaarten geluidhinder (10)
Buitenlandse kaarten (4)
Regionale kaarten (11) 

Q Geluld in Nederland 

• Geluid van wegverkeer

8
I1

/ 8

Gekozen kaarten

Kaarten

Q Alle kaarten aan/uit

E2 Stikstofdioxide 2020 (I

Transparantie: 25%

% Legenda:
O

Toon volledige legenda..

(i) Uitleg bij kaart

@ Kaart verwijden

Rijks instituut voor Vo 
en Milieu (RIVM). 2021

■u

N02 conc.
(|ag/m3)

oKaarten toevoegen

O.™

©

Klimaatverandering (17)
Licht (4)
Lucht (45)

Regionale kaarten (6)
Luchtkwaliteit voorgaande jaren (28)

O Roet (EQ 2020

02 Stikstofdioxide 2020 (NO2)

H Rjnstof 2020 (PM10)

O Fijnstof 2020 (PM2.5)

• Actuele Luchtkwaliteitsindex(LKI) in 
Nederland

| ] Actuele stikstofdioxide concentratie 
in Nederland

• Geluid van treinverkeer (Lden)

I_ I Geluid van treinverkeer 's nachts 
(Lnight)

[ I Geluid van vliegverkeer

I | Geluid van windturbines

( stiltegebieden

Pagina 8 van 12Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijK beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie met derden is derhalve met toegestaan. Mocht u als met-gerechtigde 
over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.
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! Centraal Orgaan opvang asielzoekersCOA

Milieu afbeeldingKaartmateriaal - risico's - milieu
bodem

Onbekend

Grondsoort Zand

Vermoeden verontreiniging geen bijzonderheden gevonden *, Beschikbare informatie: Digitale opnamegegevens
NEN 5104

Kwaliteit interpretatie: Geautomatiseerd toegeker

Milieuzonering Ligt niet in een milieuzone

/Flora & Fauna Ligt niet in een natura 2000 gebied
Maaiveld

Hoogteverschillen, bebost Geen hoogteverschillen. Bomen langs de randen van het perceel.

XOverige bevindingen dA

Pagina 9 van 12

Ondergrondgegevens Ondergrondmodellen Feedback

Aandachtspunten
Geschiktheid bodem

Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde 
over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.

Geologisch booronderzoek
Identificatie B25A2210

DINOloket
Data en Informatie van de Nederlandse Ondergrond

B25A2210
104140,492530(RD)
-0.10mt.o.v. NAP

Lithologie
__ I Zand m:

Lithostratigrafie
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8COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

NUTS afbeelding

Pagina 10 van 12

Kaartmateriaal - NUTS
Toelichting NUTS

Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde 
over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.
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asielzoekers centrum

Inschatting capaciteit 288

Score 1. Geschikt

Conclusie geschiktheid

Aandachtspunten Opvanglocatie in klein dorp, contact met omwonenden.

Pagina 11 van 12

Conclusie
Doelgroep beoogd

De meeste publieke voorzieningen (scholen, supermarkt, parken, sport) zijn op loopafstand. Het is een dorpse, rustige en veilige omgeving met 
veel groen. Zowel op het perceel als rondom zijn er geen problemen met veiligheid, milieu of geluidsoverlast. Perceel ligt in een klein dorp en is 
een beoogde woningbouwlocatie, de aanbieder heeft aangegeven dat de verandering van bestemming goede afstemming zal vereisen met de 
omwonenden. Er is ruimte voor ongeveer +- 300 bedden dmv snelbouw units.

Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde 
over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.
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Overige foto's
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Pagina 12 van 12Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde 
over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.
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IPapieren schouwer:

Document gegenereerd door: 5.1.2.e

Datum papieren schouw: 01-05-2023

Handtekening

5.1.2.e

5.1.2.e

Lead ID: 23961

Velsen - SportlaanNaam:

Santpoort-ZuidPlaats:

Pagina 1 van 12Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde 
over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.
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. G Cen
COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

35805
3

Gemeente Velsen

Nee

I
sociaal domein

I
Locatie COA in de buurtgVelsen.nl

Positie portefeuille

Pagina 2 van 12

Standpunt COA
Positie tov spreiding

Beschikbaarheid/Haalbaarheid
Eigenschappen locatie

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

Aanbieder
Bedrijfsnaam 
Telefoonnummer 
E-mailadres
Is eigenaar

Exploitatievorm 
Oppervlakte perceel 
Beschikbaar per 
Periode beschikbaar 
Aanbieder kan exploiteren 
Opmerkingen locatie

Basisgegevens en contactgegevens
Locatiegegevens

i 
I 
I

Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde 
over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.

Leadnummer
Naam locatie
Straat + huisnummer
Postcode
Plaats
Gemeente
Provincie

Beschikbaarheid gemeente
Standpunt gemeente

Nee
Dit sportpark wordt op dit moment deels gebruikt als 
voetbalveld voor voetbalvereniging Terrasvogels.
Naast het veld op het voormalige honk- en softbalveld 
heeft de vereniging nog 2 wedstrijdvelden in 
gebruik. Daarnaast wil de voetbalvereniging graag 
in samenwerking met een lokale ondernemer 
extra faciliteiten realiseren zoals padelbanen en 
bootcampfaciliteiten. De locatie wordt ook gebruikt 
als tijdelijke functie als kampeerplaats Formule 1 
Zandvoort.

Contactpersoon
Naam
Functie
Telefoonnummer
E-mailadres

23961
Velsen - Sportlaan 
Sportlaan 
2082XM
Santpoort-Zuid 
Velsen 
Noord-Holland

gVelsen.nl
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Gelegen in een bosrijk gebied tussen weilanden, een sportpark en een villawijk.

Omschrijving omgeving

Functies in omgeving

Omschrijving dorp/stad Santpoort - zuid heeft 3.365 inwoners

Voorzieningen Kinderopvang en basisschool Brederode Daltonschool op 450m, Middelbare school Daaf geluksschool op 2,1 km afstand

Soort en staat terrein Gras en zand sportvelden, omringd door bomen, rondom terrein aantal kleine sloten

Water Ja

Routing Goed bereikbaar te voet, met de fiets en met de auto. Voetpad langs hoofdweg aanwezig.

Uitzoom

878o

A
&

/a,
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Google maps afbeelding
Inzoom

Station Santpoort-Zuid bevindt zich op circa 600 meter. Vanaf hier gaat er een bus en een sprinter naar Hoorn/Haarlem/ 
Amsterdam. , AZC Amsterdam Willinklaan (18.5km)

Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde 
over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.

Centrum van het dorp op circa 800 meter van het perceel met oa een supermarkt. Burgermeester Reigerspark op 600m. Op het 
sportpark SV Terrasvogels (Om), Buurthuis 't brederode Huys (700m).

4
■

Locatie
Omschrijving locatie

3 
,/

2
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Kaartmateriaal, kadaster
Kadastrale gegevens Kadaster Sectie Nummer

Perceeloppervlakte 35805

Eigendom/eigenaar Gemeente Velsen

Type pacht

Overig Er zijn geen publiekrechtelijke beperkingen bekend

eigendomsinformatie

Pagina 4 van 12

Eigendom van Gemeente Velsen, in gebruik door 
voetbalvereniging Terrasvogels

Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde 
over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.

Kadastrale afbeelding 
kaart



Kadastrale kaart Uw roferentie NANINE

kadasterEu, 4411
4412

4413

4414

ü
4227

8461

0 EigendomsinformatieG

0 4002 ( , 7 8548 ALGEMEEN) 8268

' 8301

8427
8418)—903J

6164735)
I sa 7) Ontstaan uit Velsen F 8568

AANTEKENINGEN
8251,

Publiekrechtelijke beperking Er zijn geen beperkingen bekend96

RECHTEN

/c f ) 6142
Postadres Postbus 465

6141) 1970 AL IJMUIDEN
Statutaire zetel IJMUIDEN. 5369

9276

EB 2655

Schaal 1 2300 kadaster

Pagina 5 van 12Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde 
over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.

vaLLEniG QESIGMA LFEROT
01-05-2023 -10:13

IVOLLEDIO BLIGEWEnKT t 
01-05-2023 -10:13

ü

NANINE

S1152487419

Omschrijving Wonen

Erf - tuin

01-05-2023 -13:14

Kadastrale aanduiding Velsen F 8624

Kadastrale grootte 35.805 m2
Grens en grootte Vastgesteld 

Coördinaten 103647 - 492554

velsen F 8624

1 Eigendom (recht van) 
Afkomstig uit stukken Hyp4 3062/79 Haarlem 

84 VSN01/19533 ASD
Naam gerechtigde Gemeente Velsen 

Adres Dudokplein 1
1971 EN IJMUIDEN

0G 
asM

KvK-nummer 50115634 (Bron: Handelsregister)
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Bestemmingsafbeelding
bestemming

Locatie bestemming
A,%

sportlaan 3, santpoor 1
DOCUMENTENPLEKINFO

PROVINCIE (33) RIJK (30)GEMEENTE (8)

r NL.IMRO.0453.BP1600LECKBERGEN1-R002 2.11.html 103812.8, 492565.3
BESTEMMINGSPLANNEN

9 bewoning

Locatie overige zaken Uite,,

o 24,

%o
8

O ■
O
O
STRUCTUURVISIES

A Verberg plannen

» fit?‘Sstraar

__50 m

Pagina 6 van 12

De Leek en De Bergen
4 Ruimtelijkeplannen.nl

Kaartmateriaal, Bestemming
Locatie

Bestemming sport
https://www.ruimtelijkeplannen.nl/documents/
NL.IMRO.0453.BP1600LECKBERGEN1-R002/

Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde 
over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.

I

gemeente
bestemmingsplan
onherroepelijk (vastgesteld 2013-

De Leek en De Bergen 
gerechtelijke uitspraak 
vastgesteld (2013-10-16)

De Leek en De Bergen 
gerechtelijke uitspraak

Enkelbestemming

§%

1 
1Parapluplan woningsplitsing en 

kamerverhuur
bestemmingsplan
onherroepelijk (vastgesteld 2020-05-28)

bestemmingsplan
onherroepelijk (vastgesteld 2021-12-23)

De Leek en De Bergen 
bestemmingsplan 
onherroepelijk (vastgesteld 2013-06-20)

ï
3

1 ,

Paraplubestemmingsplan parkeren
Velsen
bestemmingsplan
onherroepelijk (vastgesteld 2018-06-28)

3% 
s

8 '

I t

2 

l
/ /, 88 ê A 

§g /g

Ruimtelijkeplannen.nl
https://www.ruimtelijkeplannen.nl/documents/
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VeiligheidsafbeeldingKaartmateriaal - Risico - Externe veiligheid
transport

Geen bijzonderheden gevonden %
* %
ï

Transport Geen bijzonderheden gevonden ©Kaarten toevoegen

Uite,
O%Buisleidingen Geen bijzonderheden gevonden

Toelichting veiligheid vorm van een °%
s

8?
§

veiligheid

H 3,

oKaarten toevoegen

Q

Uie,,
o

O X
9

voor
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Risico's
Inrichtingen

Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde 
over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.

In omgeving van perceel open water in de 
(smalle) sloot. I__I Dijken en duinen

• Droge verdiepingen

[ | Kwetsbare gebieden 
natuurbrand

met rekenafstand

I_ 1 Dijken en duinen

• Droge verdiepingen

O Kwetsbare gebieden 

natuurbrand

ƒ

Kiimaatveranaenng (1 7)

Licht (4)

Natuur (23)

Lucht (45)

Prettig wonen (21)

Veilige omgeving(14}

Q Veil igheidsinformatie
milieubelastende activiteiten

|_ J Defensiezones

[ | Bovengrondse hoogspanningslijnen 

met rekenafstand

40

I_ I Maximale waterdiepte bij een 
dijkdoorbraak

• Natte koeltorens (bevestigd)

• Natte koeltorens (nieuw en 

afgewezen)

( ) Nucleaire installaties

I__| Preparatiezones nucleaire installaties

Q Transport gevaarlijke stoffen -

5

|__] Kwetsbare objecten

[_ J Defensiezones

□ Bovengrondse hoogspanningslijnen

/

8

1
I
R•I

e
96

X

/ 
/ $

9
t
12I
88
8
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GeluidsafbeeldingKaartmateriaal - risico's - geluid, geur eh luchtverontreiniging
geluidLocatie

Geluidsindicatie

o Gekozen kaartenKaarten toevoegen

KaartenQz
O Alle kaarten aan/ult

Geurzone Niet van toepassing. YKaarten
© Geluid in NederlandONieuwe kaarten (11)

Transparantie: 50%Algemene kaarten (16)
Bodem (17)Luchtverontreiniging Legenda:Eropuit (22)

(1Geluid in je omgeving (33)
Kaarten geluidhinder (10)
Buitenlandse kaarten (4)

• Geluid van wegverkeer E= 71 dB (zeer slecht)

( Uitleg bij kaart

III Kaart verwijderen

e, Kaartlaag downloa

stikstof

o Gekozen kaartenKaarten toevoegen

Q Kaarten

s Alle kaarten aan/uit
YKaarten

C2 Stikstofdioxide 2020 (N(ONieuwe kaarten (11)
Transparantie: 20%Algemene kaarten (16)

Bodem (17)
Legenda:Eropuit (22)

Geluid in je omgeving (33)
Klimaatverandering (17)

Licht (4)
Natuur (23)

(1Lucht (45)
Regionale kaarten (6)

C2 Stikstofdioxide 2020 (NO2) Toon volledige legenda...

• Fijnstof 2020 (PM10)

( Uitleg bij kaart

III Kaart verwijderer
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Geluid alle bronnen (I 
s 45 dB (zeer goed)

[~~l Geluid van wegverkeer 's nachts 

I I Geluid van treinverkeer (Lden)

Regionale kaarten (11)

© Geluid in Nederland

Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde 
over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.

Geluidsindicatie is sterk afhankelijk van waar op het perceel.
Aan de noordzijde goed (45-50db), midden is redelijk (51 -55db) 
en aan de zuidelijke rand dicht bij het spoor matig (56-60db).

Stikstofdioxideconcentratie is iets boven WHO waarde (10-12 
ug/m3)
Roetconcentratie is goed (<0,4 ec/m3) 50 dB (goed)

55 dB (redelijk)
60 dB (matig)
65 dB (tamelijk sl
70 dB (slecht)

Rijksinstituut voor Volks; 
en Milieu (RIVM). 2020

Rijksinstituut voor Volk: 
en Milieu (RIVM). 2020

ë

3I

»4

NO2 conc.
(ug/m3)

WHO advieswaar

Luchtkwaliteit voorgaande jaren (28) 

• Roet (EQ 2020

ƒ

|_ ) Actuele stikstofdioxide concentratie 
In Nederland

8
4
i

4
l

• Fijnstof 2020 (PM2.5)

• Actuele Luchtkwallteitslndex (LKI) in
Nederland

56

6

[ ) Geluid van vliegverkeer

• Geluid van windturbines

• Stiltegebieden

• Geluid van treinverkeer 's nachts 
(Lnight)

/
/
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Kaartmateriaal - risico's - milieu

Onbekend Basisgegevens Boormonsterprofiel

b;
-Grondsoort Zand -0

Beschikbare informatie: Dl

Vermoeden verontreiniging geen bijzonderheden gevonden X

Milieuzonering Ligt niet in een milieuzone Diepte t.o.v. Maaiveld

Flora & Fauna Ligt niet in een natura 2000 gebied Maaiveld

E

,,
Hoogteverschillen, bebost

Overige bevindingen

Pagina 9 van 12

Aandachtspunten
Geschiktheid bodem

Geen hoogteverschillen. Bomen langs de randen van het perceel. 
Sloten aangrenzend aan het perceel (niet rondom).

Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde 
over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.

§
I f

NI
G

l

8 ë

Identificatie:
Coördinaten:

Maaiveld:

Milieu afbeelding
bodem
Geologisch booronderzoek
Identificatie B25A2197

Beschrijfmethode:

Kwaliteit interpretatie:

Lithostratigrafle
• NAZA
• NI

4
2

13
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NUTS afbeelding

Pagina 10 van 12

Kaartmateriaal - NUTS
Toelichting NUTS

Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde 
over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.
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asielzoekers centrum

Inschatting capaciteit 288

Score 1. Geschikt

Conclusie geschiktheid

Aandachtspunten Gelegen op sportpark wat nog deels in gebruik is.
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Conclusie
Doelgroep beoogd

De meeste publieke voorzieningen (scholen, supermarkt, parken, sport) zijn op loopafstand. Het is een dorpse, rustige en veilige omgeving met 
veel groen. Zowel op het perceel als rondom zijn er geen problemen met veiligheid, milieu of geluidsoverlast. Perceel ligt in een klein dorp en 
is sportpark wat (deels) niet meer in gebruik is. De aanbieder heeft aangegeven dat de verandering van bestemming goede afstemming zal 
vereisen met de 
omwonenden. Er is ruimte voor ongeveer +- 300 bedden dmv snelbouw units.

Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde 
over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.
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Overige foto's

m

Ua

Ac
X

Pagina 12 van 12Dit overzicht kan vertrouwelijke informatie bevatten die wettelijk beschermd is en onder het beroepsgeheim valt. Het delen van deze informatie met derden is derhalve niet toegestaan. Mocht u als niet-gerechtigde 
over deze informatie komen te beschikken dan dient u deze te vernietigen en het COA hiervan onverwijld op de hoogte te stellen.
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5.1.2.e

Wed, 21 Jun 2023 11:51:20 +0100
" < 5.1.2. "< @coa.nl>5.1.2.e’.e

overleg zodadelijk Velsen

5.1.2.e

Voor mezelf eea op een rijtje gezet tav velsen. Kunnen we wellicht zo nog even aanhalen in ons overleg.

Twee locaties:

Papieren schouw ontvangen

o

Startnotitie

Haalbaarheid(startnotitie)
o

Planning

Fysieke schouw uitgevoerd? 
Nog meer achtergrond info?

o
o

o
o

23936
23961

o 
o 
o 
o 
o 
o

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o

Samenwerking?
Afstemmen gemeente?

From:
Sent:
To:
Subject:

Doelgroep - pve?
Duur huisvesten (tijdelijk/ permanent?)

Opstellen Startnotitie week 26-27
Agenderen week 28
Mtip week 29
Aanvraag adviseurs week 32 (vakantieperiode...) 
Start uitwerken na zomervakantie week 35 
Periode van 4 mnd?
Buca 47?

Agenderen 11 juli
Mtip 18 juli
Ik ben vanaf 7 juli op vakantie 
Vervanging regelen of hamerstuk? 
1 startnotitie, twee onderzoeken 
Daarna twee Buca’s

@coa.nl>;"512e

Hoi 512e

Combi?
■ 1 locatie - korte termijn
■ Andere locatie - lange termijn

Twee onderzoeken naar:
■ Studie naar mogelijkheden/ aantallen

• Twee varianten per locatie?
• Vlekkenplan
• Bouwopties (units, semi-permanent, flex bouw)
• Indicatieve planning per optie?

■ Planologische en RO mogelijkheden/onmogelijkheden
■ Bouwkosten
■ Taxatierapport (voor 23936?)
■ Uitwerken twee BUCA’s

" 5.1.2.e
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